Die Schonheit der Zahlen

DANK DIR! VEREIN ZUR UNTERSTUTZUNG BEHINDERTER KINDER
STREHLGASSE 25
1190 WIEN

JOHANNES@DANKDIR.ATSUSANNE@DANKDIR.AT

Wien am Donnerstag, 01. Juli 2021
WB/RM

Bestéatigung der 100% Garantie 2020

Sehr geehrter Vorstand,

Wir wurden von Ihnen beauftragt, gemafR den Richtlinien des Dank Dir! Vereins zur Unterstitzung behinderter Kinder die
Prifung der Spendenweiterleitungen vorzunehmen.

Ziel der Prifung war festzustellen, ob die gewidmeten Spendeneingdnge ohne Abzug von Spesen oder weiteren Kosten an die
betroffenen Familien Uberwiesen wurden.
Nach Prifung der Unterlagen kénnen wir hiermit bestétigen, dass die in der Anlage angeflihrten Spendenbetrage je Projekt

ohne Abziige an die betroffenen Familien Gberwiesenwurden.

Damit sind die den Richtlinien des Vereins Dank Dir! (ZVR-Zahl 621162972) im Sinne der ,100% GARANTIE" im Jahr 2020
erfullt.

Fur Rickfragen stehen wir IThnen selbstverstandlich gerne zur Verfiigung und verbleiben

mit freundlichen GriRen
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Folgende Projekte wurden im Jahr 2020 erfolgreich abgeschlossen

Name

Vincent P
Elena H

Lillian und Elena P
Noah Van G
Lukas B

Lara N

Islam T 2
GulinA_2
Anna K

Nico G_2
Elias L

Umar
Alexandra R
Julia Sophie S_2
Dominik D_2
Adrian F_2
Helena F
Samir S_2
Pierre S
Theodor D-2
Marie Louise Z
Rana D
Soraya A
CarinaS_3
Adam S

Nico G_3

Ines M

Kevin S
Johanna Maria U
Leo B

Laura M
Hannah K_2
Anna A
Larissa K
Leon H
Ricardo T_2
Lina D

Lara N_2
Manuel V
Richard F
Lorenz H
Daniel O
Oskar K
Laura-Sophie M
Lea Maria G
Vanessa P
Marie S

Samir S_3
Lillian und Elena P_3
Lea Maria G
Valentino P
Lorenz F
Kilian K

Lara N_3
Gresa S
Jannis H

Lisa S
Alexandra R_2
Katharina P
Yun E

Elena P_4
Lillian P_4
Manuel B
Ricardo

Nico G_3

Projekt

Treppenstuhllift
Hippo-Therapie
Therasuit Therapie
Neuro Physiotherapie
Neurofeedback Therapie
Adeli Therapie
Pflegebett

Therasuit Therapie
Therapie-Fahrrad
Intensiv-REha
Nightwatch-Gerat
Tomatis-Therapie
Rota-Therapie
Feldenkrais Therapie
E-Rollstuhl
Dusch/Bade-Trolly
Therasuit_Therapie
Pflegebett
Plattformtreppenlift
Feldenkrais Therapie
Sprach-Computer
ABR-Therapie

Rota Therapie
Therapie-Fahrrad
Rota-Therapie
Zugrad Tri-Ride
Adeli-Therapie
Lokohelp-Therapie
Therasuit Therapie
Intensiv-Therapie
Therasuit-Therapie
Adeli-Therapie
Pflegebett
Hebe-System
Therasuit-Therapie
Therapie-Fahrrad
Therasuit-Therapie
Adeli-Therapie
Therapie-Fahrrad
Therapie-Fahrrad
Therapie-Fahrrad
Rollstuhlrampe
Schwenkbarer Autositz
Tomatis-Therapie
Therasuit Therapie
Therasuit-Therapie
Vestibulare Reha-Therapie
Leichtgewicht-Rollstuhl
Berg Tour Racer 4-Sitzer
Therasuit Therapie
Therasuit Therapie
Therapie-Fahrrad
Auto-Umbau
Rollstuhl-Lift
Pflegebett
Sport-E-Rollstuhl
Therasuit-Therapie
Rota-Therapie
Rollstuhlrampe
Reittherapie
Therasuit-Therapie
Therasuit Therapie
Rota-Therapie
Badewanne mit Tlre
Zugrad Tri-Ride

Spenden
EUR

3.525,00
1.335,00
4.480,00
1.673,00
2.040,00
3.880,10
3.418,00
2.882,00
3.156,00
3.500,00
1.570,00
3.600,00
2.600,00
1.000,00
4.828,00
1.262,00
3.158,00
4.332,00
606,00
3.827,00
590,00
2.500,00
2.700,00
5.744,00
1.162,00
3.256,00
1.200,00
1.225,00
2.200,00
3.270,00
2.000,00
230,00
3.950,00
1.583,00
790,00
2.658,00
3.718,00
610,00
6.270,00
2.455,00
2.005,00
0,00
8.650,00
0,00
200,00
1.570,00
765,00
0,00
2.434,00
200,00
6.656,00
7.980,00
665,00
20,00
1.485,00
5.051,49
0,00
600,00
1.085,00
1.800,00
30,00
250,00
1.750,00
6.418,00
3.256,00

Auszahlung

EUR

3.500,00
1.000,00
4.500,00
1.673,00
2.040,00
3.880,00
3.418,00
2.882,00
3.156,00
3.500,00
1.231,40
3.600,00
2.600,00
1.000,00
4.758,00
1.262,00
3.158,00
4.332,00
606,00
4.500,00
590,00
2.500,00
2.600,00
5.744,00
1.162,00
7.256,00
4.580,00
4.000,00
3.000,00
3.270,00
5.250,00
4.837,00
3.950,00
4.801,15
4.000,00
2.544,00
3.718,00
3.092,00
6.320,00
8.000,00
7.500,00
3.482,00
8.499,88
1.300,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
1.484,00
2.006,09
750,00
6.656,00
7.980,00
13.500,00
9.900,00
1.479,00
5.000,00
3.900,00
3.000,00
2.655,00
1.800,00
4.000,00
4.000,00
1.750,00
6.418,00
4.000,00

1) Zur Erfullung des Projektes wurden allgemeine Spenden verwendet
2) GemaR der Statuten wurde der Uberhang aus den Spenden der

Reserve fir kunftige Projekte zugefuihrt

Saldo
EUR

-25,00
-335,00
20,00
0,00
0,00
-0,10
0,00
0,00
0,00
0,00
-338,60
0,00
0,00
0,00
-70,00
0,00
0,00
0,00
0,00
673,00
0,00
0,00
-100,00
0,00
0,00
4.000,00
3.380,00
2.775,00
800,00
0,00
3.250,00
4.607,00
0,00
3.218,15
3.210,00
-114,00
0,00
2.482,00
50,00
5.545,00
5.495,00
3.482,00
-150,12
1.300,00
3.800,00
2.430,00
3.235,00
1.484,00
-427,91
550,00
0,00
0,00
12.835,00
9.880,00
-6,00
-51,49
3.900,00
2.400,00
1.570,00
0,00
3.970,00
3.750,00
0,00
0,00
744,00

Auszahlung
Datum
07.01.2020 2)
13.01.2020 2)
22.01.2020 1)
22.01.2020
24.01.2020
30.01.2020 2)
10.02.2020
10.02.2020
17.02.2020
05.03.2020
05.03.2020 2)
16.03.2020
16.03.2020
16.03.2020
27.04.2020 2)
06.05.2020
14.05.2020
29.05.2020
03.06.2020
20.07.2020 1)
28.07.2020
29.07.2020
26.08.2020 2)
14.09.2020
14.09.2020
29.09.2020 1)
29.09.2020 1)
15.10.2020 1)
15.10.2020 1)
30.10.2020
02.11.2020 1)
02.11.2020 1)
13.11.2020
13.11.2020 1)
23.11.2020 1)
23.11.2020 2)
23.11.2020
23.11.2020 1)
02.12.2020 1)
02.12.2020 1)
02.12.2020 1)
07.12.2020 1)
07.12.2020 2)
07.12.2020 1)
07.12.2020 1)
07.12.2020 1)
07.12.2020 1)
10.12.2020 1)
11.12.2020 2)
14.12.2020 1)
14.12.2020
14.12.2020
14.12.2020 1)
14.12.2020 1)
15.12.2020 2)
15.12.2020 2)
15.12.2020 1)
15.12.2020 1)
21.12.2020 1)
21.12.2020
28.12.2020 1)
28.12.2020 1)
28.12.2020
28.12.2020
31.12.2020 1)
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